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PROTOKÓŁ NR 69/2016 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  
 

w dniu 23.08.2016 r. w godz. 18.00 – 18:55 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

Po stwierdzeniu quorum 69. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności 

w załączeniu. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek 

Kleparski 4.  

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Delegowanie członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

3) Uchwała w sprawie wniosku o zmianę organizacji ruchu na ul. Karmelickiej dla 

pojazdów mieszkańców 

4) Opiniowanie projektów uchwał złożonych do porządku sesji XXIV 

5) Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

Uchwała w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

W związku z zaproszeniem z Zespołu Ekonomiki Oświaty do udziału w komisjach, 

delegowano następujących radnych: 

pana Zbigniewa Biernata do udziału w komisji odbioru remontu posadzek w Szkole 

Podstawowej Nr 22 przy ul. Chmielowskiego w dniu 26.08.2016 r. 

pana Witolda Jana Kajsturę do udziału w komisji odbioru robót pn. "Wymiana wkładów 

grzejnych i kabli w piecach kaflowych, remont oświetlenia zewnętrznego" w Przedszkolu 

Nr 1 przy ul. Kopernika w dniu 30.08.2016 r . 

Zarząd podjął  

Uchwałę Nr 70/2016 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

w głosowaniu: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 
 

 

Ad. 3  

Uchwała w sprawie wniosku o zmianę organizacji ruchu na ul. Karmelickiej dla 

pojazdów mieszkańców 

O zmianę organizacji ruchu zwrócił zarządca nieruchomości przy ul. Karmelickiej.  

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o umożliwienie wjazdu 

mieszkańcom ulicy Karmelickiej na odcinek tej ulicy położony pomiędzy skrzyżowaniem 

z ul. Rajską, a Teatrem „Bagatela”, w taki sposób by jadąc:  

1) od strony ulicy Garbarskiej mogli skręcić w lewo, 

2) ulicą Karmelicką od strony Alej - nie musieli skręcać w ul. Rajską, tylko mogli 

jechać na wprost. 

Uzasadnienie:  

Na znaku zakazu skrętu w lewo na ul. Garbarskiej (przy kościele Nawiedzenia NMP „Na 

Piasku”) jest umieszczony napis: „Nie dotyczy komunikacji miejskiej, Straży Miejskiej, 

taxi, Policji i rowerów”, natomiast na znaku nakazu skrętu w prawo na ul. Karmelickiej 

(przed skrzyżowaniem z ul. Rajską) - „Nie dotyczy komunikacji miejskiej, taxi, Policji 



i rowerów”. Uzupełnienie tych tabliczek o napis „mieszkańców”, jako osób uprawnionych, 

ułatwi dojazd mieszkańcom tego krótkiego odcinka ulicy Karmelickiej (od skrzyżowania 

z ul. Rajską, w kierunku Teatru „Bagatela) i znacznie skróci drogę oraz czas dojazdu do 

ich posesji.  

Zarząd podjął Uchwałę Nr 71/2016 w sprawie j.w.  

w głosowaniu: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

 

Ad. 4 

Zarząd opiniował projekty uchwał złożone do porządku sesji XXIV zwołanej na dzień 

30.08.2016 r. 

 

 
                            za : przeciw : wstrzymujących 

Projekt uchwały Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie 

przeprowadzania kontroli jakości spalin, referent Jacek Balcewicz 

 

3 : 0 : 0 

Projekt uchwały Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie 

rozszerzenia kompetencji Miejskiego Konserwatora Zabytków, referent 

Jacek Balcewicz 

 

bez opinii 

Projekt uchwały Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie 

powołania Rzecznika Praw Pieszych, referent Jacek Balcewicz 

 

4 : 0 : 0 

Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku o wszczęcie 

procedury konsultacji społecznych dotyczących obszaru Kazimierza, 

referent Anna Gapys  

 

4 : 0 : 0 

Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku o rozpoczęcie prac 

nad przygotowaniem koncepcji rozszerzenia strefy ograniczonego wjaz-

du P1B, referent Tomasz Daros 

4 : 0 : 0 

 

 

Ad. 5 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. Tomasz Daros 

zamknął posiedzenie Zarządu. 

 
 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  
 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska  


